
Campana

a la
Ostaria a la

Campana

ANTIPASTI

Baccalà mantecato

Saltata di cozze

Insalata di piovra e gamberi

Affettato misto con formaggi

€ 10.0

€ 12.0

€ 12.0

€ 18.0

€ 4.0

CONTORNI

Contorni del giorno

€ 5.0

DOLCI

Dolci del giorno

041 528 5170
Calle dei Fabbri 4720 

30124 Venezia VE

€ 10.5

€ 13.5

€ 13.5

€ 15.5

€ 9.5

€ 8.0

PRIMI PIATTI

Bigoli in salsa

Tagliatelle ai gamberetti e zucchine

Spaghetti alla scogliera

Tagliolini con mazzancolle, pomodoro fresco, basilico

Tagliatelle al ragù

Spaghetti al pomodoro e basilico

salsa di acciughe salate e cipolla

cozze e vongole veraci

€ 12.0

€ 17.0

€ 17.0

€ 17.5

€ 17.5

€ 17.5

€ 17.0

€ 13.5

Sarde in saor

Baccalà alla vicentina

Moscardini in umido

Frittura di calamari freschi e gamberi

Calamari alla griglia

Mazzancolle alla griglia

Fegato alla veneziana

Straccetti di pollo con zucchine e pomodoro fresco

SECONDI PIATTI

con polenta

con polenta

con polenta

con polenta

con polenta

con polenta

con polenta


