



Ostaria a la Campana

ANTIPASTI

Baccalà mantecato	€ 10.0
Saltata di cozze	€ 12.0
Insalata di piovra e gamberi	€ 12.0
Affettato misto con formaggi	€ 18.0

PRIMI PIATTI

Bigoli in salsa salsa di acciughe salate e cipolla	€ 10.5
Tagliatelle ai gamberetti e zucchine	€ 13.5
Spaghetti alla scogliera cozze e vongole veraci	€ 13.5
Tagliolini con mazzancolle, pomodoro fresco, basilico	€ 15.5
Tagliatelle al ragù	€ 9.5
Spaghetti al pomodoro e basilico	€ 8.0

SECONDI PIATTI

Sarde in saor con polenta	€ 12.0
Baccalà alla vicentina con polenta	€ 17.0
Moscardini in umido con polenta	€ 17.0
Frittura di calamari freschi e gamberi con polenta	€ 17.5
Calamari alla griglia con polenta	€ 17.5
Mazzancolle alla griglia con polenta	€ 17.5
Fegato alla veneziana con polenta	€ 17.0
Straccetti di pollo con zucchine e pomodoro fresco	€ 13.5

CONTORNI

Contorni del giorno	€ 4.0
---------------------	-------

DOLCI

Dolci del giorno	€ 5.0
------------------	-------